

# **REGNSKABSTJENESTEN IVS**

Nellerødvej 48  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Louise Voss**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            REGNSKABSTJENESTEN IVS  
Nellerødvej 48  
3200 Helsingør

CVR-nr:                    35632433  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

**Regnskabstjenesten IVS udarbejder regnskaber og udfører andre opgaver relateret hertil.  
Resultatet for 2018 anses for tilfredsstillende.**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>410.035</b>	<b>337.120</b>
Personaleomkostninger .....	1	357.498	289.150
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>52.537</b>	<b>47.970</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		10	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>52.527</b>	<b>47.970</b>
Skat af årets resultat .....		12.733	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>39.794</b>	<b>47.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		39.794	47.970
<b>I alt</b> .....		<b>39.794</b>	<b>47.970</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		4.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		34.444	32.386
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.444</b>	<b>32.386</b>
Likvide beholdninger .....		105.157	161.925
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>139.601</b>	<b>194.311</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>144.101</b>	<b>194.311</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		21.927	
Overført resultat .....		61.606	47.918
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>88.533</b>	<b>52.918</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	45.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		55.568	95.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.568</b>	<b>141.393</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.568</b>	<b>141.393</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>144.101</b>	<b>194.311</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Der har i gennemsnit været 1 fuldtidsbeskæftiget i virksomheden

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret